Press Release

1

報道機関各位         2021 年６月 18 日

株式会社 VAZ

 この度、株式会社 VAZ（本社：東京都中央区、代表取締役社⾧：小松 裕介）は、

運営する女子中学生に人気の YouTube チャンネル「めるぷち」（URL：https://www.

youtube.com/channel/UCEqQlGbiuheoBwYCC4VV4tA）が、株式会社ナルミヤ・イ

ンターナショナル（本社：東京都港区、代表取締役執行役員 社⾧ 石井 稔晃）の展

開するアパレルブランド「ラブトキシック」とコラボレーションすることとなりまし

たので、お知らせいたします。

 「めるぷち」は 2019 年４月にスタートした「カワイイをスタートしよう！」がコ

ンセプトの女子中学生に人気の YouTube チャンネルです。今回、「めるぷち」メンバ

ーの「荻山こころ」「ありさ」「ほのか」「このは」が 2021 年６月 18 日（金）～20

日（日）の３日間、「ラブトキシック」公式 YouTube チャンネル「ラブトキ TV」

（URL：https://www.youtube.com/channel/UCsTqqtMtx0Z81DPSYCA4Z9A）に出

演します。また、「めるぷち」においても６月 18 日（金）から、「ラブトキシック」

とコラボした動画を公開します。

また、ナルミヤ・インターナショナル公式オンラインショップ「ナルミヤオンライ

ン」では、めるぷちメンバーが着こなす「ラブトキシック」新作をご覧いただけま

す。

（URL：https://www.narumiya-online.jp/shop/pages/LTmelpetit_2106.aspx）

お問い合わせ先  株式会社 VAZ 広報担当：村上

Mail：support@vaz.co.jp TEL：03-6427-9523（受付時間 10 時～18 時）

女子中学生に大人気 YouTube チャンネル「めるぷち」が
アパレルブランド「ラブトキシック」とコラボレーション！

Press Release

2

別 紙

【「ラブトキシック」について】

カジュアルやガーリーなどトレンドアイテムを MIX して着こなすティーンズブラン

ド。

 通販サイト：https://www.narumiya-online.jp/shop/brand/29/

YouTube：https://www.youtube.com/channel/UCsTqqtMtx0Z81DPSYCA4Z9A

Twitter：https://twitter.com/lovetoxic_love

Instagram：https://www.instagram.com/lovetoxic_official/

【「めるぷち」について】

「カワイイをスタートしよう！」をコンセプトに、女子中学生のトレンドアイテム

を紹介しており、中学生以下のメンバーで構成され YouTube チャンネルとしては、

国内トップの人気を誇ります。

出演者：おさき、荻山こころ、ありさ、ほのか、このは、みなつ、りりか

YouTube：https://www.youtube.com/channel/UCEqQlGbiuheoBwYCC4VV4tA

TikTok：https://www.tiktok.com/@melpuchipuchi?lang=ja-JP

Twitter：https://twitter.com/melpetite_tokyo

チャンネル登録者数：25.9 万人

総視聴回数：1 億 2,000 万回以上

Press Release

3

【出演者】

「荻山こころ」

【プロフィール】（TikTok 登録者数：49,800 人）

TGC オーディション ドラフト審査 VAZ１位指名！

Twitter：https://twitter.com/ogiyama_kokoro

Insrtagram：

https://www.instagram.com/ogiyama_kokoro/

TikTok： https://www.tiktok.com/@ogiyama_kokoro?

「ありさ」

【プロフィール】（TikTok 登録者数：54,800 人）

クールビューティーが魅力の中学生クリエイター！

Twitter： https://twitter.com/arisa528_

Insrtagram：https://www.instagram.com/ari_arisa528/

TikTok：https://www.tiktok.com/@arisa05280708?

「ほのか」

【プロフィール】（TikTok 登録者数：100,400 人）

めるぷちのスマイル担当！今日も笑顔で配信中！

Twitter： https://twitter.com/honoka_0714_

Insrtagram：

https://www.instagram.com/honoka_0714_/

TikTok：https://www.tiktok.com/@honoka.714?

「このは」

【プロフィール】

見た目は大人！中身は子供！小学生クリエイター

Twitter： https://twitter.com/kkk_08_kkk

Insrtagram：https://www.instagram.com/kkk.08.kkk/